
 
 

UCHWAŁA NR LX/535/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na 
terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/164/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym 
oddanych w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 5754 oraz z 2022 r. poz. 1599) 
w załączniku nr 6 określającym Regulamin korzystania z boisk szkolnych § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Z boiska w godzinach od 8.00 do 18.00 korzystają uczniowie szkół w ramach lekcji wychowania 
fizycznego i zajęć pozalekcyjnych oraz na przerwach. W godzinach od 18.00 do 22.00, a w miesiącach od 
listopada do marca w godzinach od 18.00 do 20.00, boisko jest ogólnodostępne.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6367


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-01T12:46:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




